附件一 追加认购申请书                               客户编号：

华润深国投信托有限公司：

本人/本机构作为     -     -XT    号《华润信托·                  集合资金信托计划信

托合同》（以下简称“本信托计划”）之委托人，现申请追加信托资金，并按照合同约定追加认购信

托单位。本人/本机构确认知悉并认可受托人有权根据信托文件的相关约定拒绝接受追加认购申请。

追加认购的信托资金：

（小写）￥：

（大写）人民币                                 万   仟   佰   拾   元   角   分

特此申请。

委托人：

自然人本人或授权代理人签字：

机构加盖公章并由有权签字人签章：

签署日期：     年     月     日